1

O GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ, através da Secretaria de Estado da

Educação – SEDUC/PI e da Coordenação Geral do Pronatec da Rede Estadual, no

uso de suas atribuições legais e em observância ao art. 73, §10, da Lei nº 9.504/96 e ao

PARECER nº 0573/2014/CONJUR-MEC/CGU/AGU, faz saber e torna público a quem

possa interessar a 7ª Convocação para apresentação de Documentação do Edital nº

002/2018 SEDUC/PRONATEC, conforme cronograma abaixo:

CRONOGRAMA

DATA EVENTO

06/08/2018 Publicação da 7ª Lista de Candidatos Convocados para apresentação

de documentos.

07 e 08/08/2018 Prazo para apresentação de documentos no horário de 8h às 11h

da manhã e de 14 às 17h da tarde. Os candidatos convocados

para Teresina deverão comparecer no Anexo SEDUC, sito à Rua

Barroso, nº 2033, Edifício Aldenora Frota, entre as Av. Barão de

Gurguéia e a Av. Miguel Rosa. Os candidatos convocados das

demais cidades deverão comparecer nas sedes das GREs

respectivas

10/08/2018 Resultado Final Preliminar dos candidatos convocados na 7ª

convocação para apresentação de documentação.

13/08/2018 Prazo para recursos dos candidatos convocados na 7ª convocação

para apresentação de documentação.

14/07/2018 Resultado dos Pedidos de Recursos

14/07/2018 Resultado Final

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

7ª CONVOCAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO DE DOCUMENTAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL SEDUC / PRONATEC Nº 002/2018

2

7ª LISTA DE CANDIDATOS CONVOCADOS PARA APRESENTAÇÃO

DE DOCUMENTAÇÃO:

MODALIDADE: EAD

GRUPO: 02

GRUPO: 10

GRUPO: 02

MUNICÍPIO: ALTOS

CARGO: PROFESSOR AUTOR FORMADOR

INSCRIÇÃO NOME DOS CANDIDATOS(AS) PONTUAÇÃO

3849 FABRICIO DIAS VIEIRA DE ALENCAR 6

450 ULISSES ALVES DA SILVA 6

MUNICÍPIO: FLORIANO

CARGO: PROFESSOR AUTOR FORMADOR

INSCRIÇÃO NOME DOS CANDIDATOS(AS) PONTUAÇÃO

5843 SONAYRA COSTA DA SILVA 38

3578 LIANA OSÓRIO FERNANDES 37

5650 ANDERSON DIAS DE SOUSA 37

3563 ARIADINE DAMASCENO BORGES 36.5

6504 SILVANIO WANDERLEY CAVALCANTE 30.5

3440 KELLYENE DE CARVALHO ROCHA 30

2642 LUCIANE DE SOUZA COUTINHO 29

6778 JULIANA MARIA DE OLIVEIRA LEITE’ 25

528 ADRIENE DA FONSECA ROCHA 25

1951 CAMILLA CARDOSO DE ARAÚJO COSTA 17

MUNICÍPIO: OEIRAS

CARGO: PROFESSOR AUTOR FORMADOR

INSCRIÇÃO NOME DOS CANDIDATOS(AS) PONTUAÇÃO

3393 GILSON VIEIRA DOS SANTOS 21

6457 RAFAEL BORGES PINHEIRO SENA 18

6857 CLEITON LEAL JERICO 16

6835 CLAUDIA MARIA RAMOS DA SILVA 12

6419 TARCYO RENNAN DA SILVA MESQUITA 9

6133 OLÍMPIA TARGINA DE CARVALHO 9

6523 KAIO JOSÉ DE OLIVEIRA ARAUJO 9

4763 DANIELA DE SOUSA SILVA 9

3810 GERLANN RODRIGUES BENÍCIO 9

3599 DENIS DE SOUSA ALVES 9

3

GRUPO: 19

GRUPO: 02

GRUPO: 02

Teresina-PI, 06 de agosto de 2018.

Helder Sousa Jacobina

Secretário de Estado da Educação

MUNICÍPIO: PARNAÍBA

CARGO: PROFESSOR AUTOR FORMADOR

INSCRIÇÃO NOME DOS CANDIDATOS(AS) PONTUAÇÃO

2484 JEAN MENDES DE SOUSA 10

6743 JACIARA MOURÃO DA SILVA 10

2725 BEATRIZ CRISTINA LOPES 9

4766 MARCILIO DOS SANTOS SILVA 6

4646 JONATHAN ALVES SANTOS 6

3683 AGRIPINO VIEIRA DA ROCHA NETO 6

3562 SAMUEL NASCIMENTO DA SILVA 6

2780 ESTHEFANE MACHADO VERAS 6

2393 JESUS MAUES PINHEIRO NETO 6

1462 ADELANNA PESSOA DOS SANTOS 6

MUNICÍPIO: PIRACURUCA

CARGO: PROFESSOR AUTOR FORMADOR

INSCRIÇÃO NOME DOS CANDIDATOS(AS) PONTUAÇÃO

159 EWERTON RODRIGUES ARAUJO SILVA 12.5

1716 FRANCISCO DENILSON DA SILVA AGOSTINHO 12

2672 GERSON OLIVEIRA SANTOS 10

MUNICÍPIO: TERESINA

CARGO: PROFESSOR AUTOR FORMADOR

INSCRIÇÃO NOME DOS CANDIDATOS(AS) PONTUAÇÃO

1722 VALDIANO SILVA SOUSA 26

2537 ELTON MAYKOW SOUSA BARROS 24

5925 CATARINA MARCIA SOARES NONATO 24

5388 LUCAS NUNES DA SILVA NETO 24

4337 SABASTIAO PEREIRA MENDES NETO 24

6150 RAFAEL HALL DE OLIVEIRA 23

2262 HILDEBRANDO ALVES DE ARAUJO SEGUNDO 21

2690 TATIARA LEAL AGUIAR RABELO 20.5

2498 DOUGLAS FERREIRA DA SILVA 19

2022 MARIA DULCE ALVES DE LIMA 19